1

新製品

パソコンソフト

画像編集ソフトNews Release

報道関係者各位

2015 年 5 月 27 日

ソースネクスト株式会社

斜めの画像を、まっすぐ補正

「ピタリ四角」
5 月 27 日（水） 新発売

http://www.sourcenext.com/product/pc/gra/pc_gra_001173/

ソースネクスト株式会社（本社：東京都港区虎ノ門 3-8-21 虎ノ門 33 森ビル 6Ｆ 代表取締役社長：松田 憲幸）は、5

月 27 日（水）に、画像編集ソフト「ピタリ四角 ダウンロード版」（1,980 円・税抜）をソースネクスト eSHOP 限定で発売しま

す。本製品は、お子さまが描いた絵や思い出の写真、ビジネスの紙資料など、カメラなどで撮影した斜めの画像を、まっ

すぐに補正するソフトです。

【 「ピタリ四角」の特長 】
■スキャナ不要で、画像を取り込み

＜特長＞

・スキャナ不要で画像が取り込める

・ドラッグ＆ドロップするだけの簡単操作

・複数の画像をまとめて一括処理できる

2

新製品

パソコンソフト

画像編集ソフト

■こんな時に便利

■ドラッグ＆ドロップするだけの簡単操作

・スキャナに入らない、大きな画像を写真で取り込む ・アルバムから剥がせない、思い出の写真を取り込む

・外出先でスキャナ代わりに、ビジネス資料を取り込む

複数の画像ファイルもまとめて処理 切り抜き範囲の個別指定もできます

3

新製品

パソコンソフト

画像編集ソフト

「ピタリ四角」の製品概要

■製品名 ：ピタリ四角 ダウンロード版

■価格 ：1,980円（税抜）

■発売日 ：5月27日（水）

■製品内容 ：画像編集ソフト

■開発・販売 ：ソースネクスト株式会社

■詳細 ：http://www.sourcenext.com/product/pc/gra/pc_gra_001173/

「ピタリ四角」の動作環境

■対応OS：Windows® 8.1／8（32ビット／64ビット版）、

Windows® 7 SP1以上（32ビット／64ビット版）、Windows Vista® SP2以上（32ビット／64ビット版）

※Windows® 10対応保証

■CPU、推奨メモリ容量 ：各対応OSの推奨環境を満たしていること

■エントリー時にインターネット接続環境が必要です。

コピーライト表記について

■製品の画面掲載などのコピーライト表記は、下記の通りお願いいたします。

Copyright © 株式会社ファンファーレ

お客様お問い合わせ先

■ソースネクスト・カスタマー・サポートセンター

ご購入前相談ダイヤル: 0570-035-333 （IP 電話からは 082-553-1081）

本製品に関する報道関係者のお問い合わせ先

■担当 ：ソースネクスト株式会社 ブランド推進室  小西由起・柳沼友香

■連絡先 ：TEL 050-5533-4602 FAX 03-6430-6405  MAIL pr@sourcenext.com

※レビュー用の製品貸出しは随時承っております。評価版が必要でしたらご連絡ください。

本件リリースに関する報道関係者のお問い合わせ先

■担当 ：ソースネクスト PR 事務局（株式会社イニシャル内） 都丸・松村・乗鞍

■連絡先 ：TEL 03-5572-6316 FAX 03-5572-6065   MAIL sourcenext@vectorinc.co.jp

※本リリースをお送りさせて頂いている皆様の個人情報は、株式会社イニシャルの個人情報保護方針に基づいて、厳重

に管理させて頂いております。今後、弊社からのニュースリリースの配信を希望されない方は恐れ入りますが

privacy@vectorinc.co.jp までご連絡をお願い致します。

素材・プレスリリースなどのダウンロード

■パッケージデータや画面素材は、下記 PRESS 専用ホームページをご利用ください。

URL：http://sourcenext.co.jp/pr/